NUMERO:   MZA-GC-2022-13P-14978FECHA:26DEMAYODE2022 lMPORTE:   $1,243,872.52

(UN   MILLON   DOSCIENTOS   CUARENTA   Y
TRES  MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y DOS
PESOS 52/100 M.N.)

IVA INCLUIDO

NOMBRE  DE  LA OBRA:  CONSTRUCCION  DE LA  DIRECCION  DE  SALUD  MUNICIPAL,  COL.
CENTRO  ETAPA 3

CONTRATISTA:  MOISES GARCIA ROMAN
PLAZO DE EJECUCION: 29 DIAS
NATURALES

RFC: GARM8207156C3 lNICIO: 30 DE MAYO DE 2022

[...]

General  de  Participaciones  del  Municipio de Zihuatanejo  de Azueta,  y seran  destinados  para
ptlblica   denominada   como:   CONSTRUCCION   DE   LA   DIRECCION   DE   SALUD   MUNICIP
CENTRO    ETAPA  3,  en  el  Municipio  de  Zihuatanejo  de  Azueta,  Guerrero,  con  un  monto
$1,243,872.52  (UN  MILLON  DOSCIENTOS  CUARENTA  Y  TRES  MIL  OCHOCIENTOS  SETENTA  Y
DOS   PESOS   52/100   M.N.),   Impuesto  al  Valor  Agregado  (IVA)   incluido  validada  y  forma   parte  del
Programa  Operativo  Anual  del  ejercicio  fiscal  2022  del  Ayuntamiento  del  Municipio  de  Zihuatanejo  de
Azueta, Guerrero, y del presupuesto de egresos correspondiente.